
  

UCHWAŁA NR XLVI/766/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

 

dnia 27 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. 

Fryderyka Chopina w Rzeszowie Uniwersytetowi Rzeszowskiemu. 

 

Na podstawie art. 67 a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej               

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z późn. zm.) oraz art. 18 pkt 19 lit. f i art. 89 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Wyraża się zgodę na przekazanie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina                              

w Rzeszowie Uniwersytetowi Rzeszowskiemu.  

 

§ 2 

 

Przekazanie nastąpi na podstawie porozumienia, o którym mowa w art. 67 a ustawy    

o działalności leczniczej. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 


